
Onderwerp: Extra krediet herinrichting Openbare Ruimte Centrumplan Heteren

Ons kenmerk: D2023-05-010211

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 29 augustus 2023;

b e s l u i t :

1. Voor het projectcentrumplan Heteren een aanvullend krediet van maximaal 
€ 1.445.000 beschikbaar te stellen voor de onderdelen:
- herinrichting openbare ruimte ad € 1.185.000
- GRP deel ad € 260.000

2. Voor een deel van de dekking een bestemmingsreserve kapitaallasten Heteren 
Centrum te vormen en hierin een bedrag storten van € 1.185.000 ten laste van de 
Algemene Reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering
Van 12 september 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


